Администрация
сельского поселения «Нарын-Талачинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «30»   июня  2022года                                                                        №  14

            Об отмене Постановления № 25  от 28.11.2014 г  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование».

        В связи с поступившим  ПРОТЕСТОМ  на постановление  администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» № 25 от 28.11.2014г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование».
постановляю:
        1. Отменить постановление  сельского поселения «Нарын-Талачинское» №  25 от 28.11.2014г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование».
       2. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде местной администрации и разместить  в сети Интернет  http://спнарын-талачинское.карымск.чита.рф
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       4. Контроль  над  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                          Н.И. Яковлева